
 
平成 23 年 3 月 12 日 

各  位 
会 社 名 株式会社フージャースコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 廣 岡 哲 也

（コード番号：8907 東証第１部） 

問い合わせ先 広報・ＩＲ課長 福 嶋 瑞 生

電 話 番 号 03－3295－8408 

 
 
 
 
 

 

地震の影響に関するお知らせ 

 

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により、被災された皆様には心よ

りお見舞い申し上げます。 

今回の地震による当社における影響を調査いたしましたのでお知らせいたします。 

 

1. 現在工事中の当社分譲物件への地震の影響について 

現在工事中の当社物件について、工事ならびに工事中建物への地震の影響を各物件の施工会

社のご協力の下確認いたしましたが、全ての物件につき問題はありませんでした。 

＜対象物件＞ 

 デュオ府中駅前 

 デュオヒルズ新所沢駅前 

 デュオヒルズ北習志野 

 デュオ東川口エアリーヒルズ 

 デュオスイートＴＸ 

 

2. 3 月 12 日、13 日の当社販売物件の営業状況について 

3 月 12 日、13 日の当社販売中物件（自社分譲物件および販売代理物件）の営業は通常通り

行っております。 

販売中物件の詳細につきましては、下記リンクよりホームページをご覧下さい。 

http://www.hoo-sumai.com/ 

 

今後も余震等の影響により、状況が変わりました場合には随時お知らせしてまいりますので、

ご確認いただきますようお願い申しあげます。 

以 上 

http://www.hoo-sumai.com/

